
RESULTATS DU CIRCUIT NATIONAL TAR BORDEAUX 2015

STAND 200 METRES et 50 METRES

810 Precision Vitesse TOTAL

1 MONDOT François 2909854 ST Villeneuve 87 88 175
2 BARONNET Patrice 34703900 GIR BX 81 84 165
3 RIGODON Alain 509267 GIR BX 82 82 164
4 BONNIN Frédéric 3410788 GIR BX 84 80 164
5 LE CHAPELAIN Bertrand 853487 GIR BX 81 65 146
6 FONTENOY Roch 82570486 S Angoumoisin 56 73 129
7 SANCEY Stéphane 82445489 TS Libourne 71 56 127
8 BOUCHET Thomas 2901535 GIR BX 60 60 120
9 LE JEAN Didier 3261684 TS 16 66 34 100

10 CHIGNAC Jean 3333141 A S A P 41 29 70

812
1 MONDOT François 2909854 ST Villeneuve 83 91 174
2 BARONNET Patrice 34703900 GIR BX 85 86 171
3 BONNIN Frédéric 3410788 GIR BX 92 79 171
4 FOURNIER Christophe 3271525 GIR BX 85 80 165
5 RIGODON Alain 509267 GIR BX 83 64 147

815

1 MONDOT François 2909854 ST Villeneuve 88 84 172
2 BARONNET Patrice 34703900 GIR BX 85 76 161
3 HIELY Cédric 82462242 TS 16 81 77 158
4 RUSTICHELLI Franck 299593 GIR BX 43 77 120
5 CHIGNAC Jean 3333141 A S A P 17 29 46

816

1 BONNIN Frédéric 3410788 GIR BX 89 88 177
2 BARONNET Patrice 34703900 GIR BX 85 76 161
3 MENUT Ludovic 3427442 TS Libourne 87 73 160
4 RIGODON Alain 509267 GIR BX 78 68 146

820 couché Debout Total

1 BATTU J Claude 3318002 TS 16 94 94 188
2 FONTENOY Roch 82570486 S Angoumoisin 95 91 186
3 PRIGENT dominique 2121194 A Marennes 97 88 185
4 RUSTICHELLI Franck 299593 GIR BX 99 83 182
5 FONTENOY Yann 82559618 S Angoumoisin 93 87 180
6 FOURNIER Christophe 3271525 GIR BX 97 82 179
7 BERTIN Gilbert 3423027 S Angoumoisin 98 80 178
8 MAURY Patrick 3251090 A B T 90 87 177
9 BONNIN Frédéric 3410788 GIR BX 94 78 172

10 PISCITELLI Stéphane 2889023 GIR BX 91 78 169
11 PRAT M Josée 82562244 TS 16 87 58 145

PISCITELLI AN TAR

CARABINE 22 LR

Fusil Répétition Manuel 

ARME MODIFIEE

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE Gros Calibre

FUSIL SEMI AUTOMATIQUE Petit Calibre



RESULTATS DU CIRCUIT NATIONAL TAR BORDEAUX 2015 

ARMES DE POING 25 METRES

831 20 10 TOTAL

1 TOURNADE Benoît 3250559 CT Marmande 93 89 182
2 AVINIO Stéphane 2879738 A P T S 94 88 182
3 VALLET Dominique 634606 FL Poitiers 95 86 181
4 BARONNET Patrice 3470390 GIR BX 87 93 180
5 BOUCHET Thomas 2901535 GIR BX 87 89 176
6 BATTU J Claude 3318002 TS 16 95 77 172
7 SAUVAGE Manuel 3451751 FL Poitiers 81 89 170
8 BERTIN Gilbert 3423027 S Angoumoisin 91 79 170
9 FOURNIER Christophe 3271525 GIR BX 89 74 163

10 CANTET  Christophe 82429655 A P T S 83 78 161
11 ALONSO Jacques 520222 Atlantic TC 87 71 158
12 BOLDYCH Ivan 8245133 GIR BX 87 69 156
13 PRIGENT dominique 2121194 A Marennes 88 68 156
14 BOULAND Brigitte 2971003 TS 16 73 75 148
15 MENUT Ludovic 3427442 TS Libourne 79 69 148
16 SANCEY Stéphane 82445489 TS Libourne 77 68 145
17 LE JEAN Didier 3261684 TS 16 64 75 139
18 GROUHEL Jonathan 3040435 TS 16 66 69 135
19 HENANI Fatna 82438265 S Angoumoisin 63 40 103
20 PRUDENT Williams 3410823 GIR BX 53 20 73
21 HIELY Cédric 82462242 TS 16 38 11 49

830 Préci Gongs TOTAL

1 VALLET Dominique 634606 F L Poitiers 83 90 173
2 BATTU J  Claude 3318002 TS 16 90 80 170
3 SAUVAGE Samuel 3451751 F L Poitiers 90 80 170
4 ALONSO Jacques 520222 Atlantic TC 76 80 156
5 AVINIO Stéphane 2879738 A P T S 59 90 149
6 BOULAND Brigitte 2971003 TS 16 85 60 145
7 BERTIN Gilbert 3423027 S Angoumoisin 85 60 145
8 BARONNET Patrice 3470390 GIR BX 81 60 141
9 BOUCHET Thomas 2901535 GIR BX 81 60 141

10 TOURNADE Benoît 3250559 CT Marmande 70 70 140
11 PRIGENT dominique 2121194 A Marennes 82 50 132
12 LE JEAN Didier 3261684 TS 16 71 50 121
13 CANTET Christophe 82429655 A P T S 57 60 117
14 PRUDENT Williams 3410823 GIR BX 75 10 85
15 GROUHEL Jonathan 3040435 TS 16 46 20 66
16 HENANI Fatna 82438265 S Angoumoisin 43 20 63
17 HELY Cédric 82462242 TS 16 31 10 41

Stéphane PISCITELLI

PISTOLET / REVOLVER

VITESSE MILITAIRE


